
  
 

UCHWAŁA NR VI-75/2019 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 17 kwietnia 2019 r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu  

na stanowisko Dyrektora Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511), art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o 

działalności leczniczej (t. j. Dz.U. z 2018 r., poz. 2190, z późn. zm.) oraz § 3 ust. 1 i § 10 pkt 1 

lit. a) i lit. b) Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu 

przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym nie 

będącym przedsiębiorcą (Dz. U. z 2018 r. poz. 393) Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, 

co następuje: 

§ 1 

Powołuje się komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko  Dyrektora 

Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie w następującym składzie: 

 1)   Przewodniczący:  

Adam Lubiak - przedstawiciel podmiotu tworzącego   

  2)   Członkowie:   

Paweł Dąbrowski    - przedstawiciel podmiotu tworzącego   

Izabella Dziewiątkowska  - przedstawiciel podmiotu tworzącego   

Adam Pietrzak    - przedstawiciel podmiotu tworzącego   

Bożena Woldon    - przedstawiciel podmiotu tworzącego   

Przemysław Wierzbicki  - przedstawiciel podmiotu tworzącego (LEKARZ) 

Małgorzata Zyśk    - przedstawiciel Rady Społecznej Szpitala Matki Bożej 

Nieustającej Pomocy w Wołominie                             

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się  Staroście Wołomińskiemu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

/-/ Adam Lubiak 


